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W tym tygodniu ksiądz Prałat Mirosław obchodzi swoje imieniny i urodziny. Czcigodnemu Jubilatowi i Solenizantowi składamy

najszczersze życzenia zdrowia, sił a przede wszystkim daru duchowej mocy i mądrości, aby jak najdłużej dzielił się  z nami

doświadczeniem pracy kapłańskiej. 

Zapraszamy do udziału we Mszy św. za Ojczyznę, która odprawiona zostanie dziś o godz. 19.30.

Katechezy dla dorosłych odbywają się w poniedziałki i czwartki o godz. 20.00 w sali Wieczernik. Serdecznie zapraszamy.

Spotkanie rodziców dzieci I komunijnych we środę 25 lutego o godz. 19.00. 

Spotkanie kandydatów do Sakramentu Bierzmowania z grupy starszej odbędzie się dziś o godz. 15.30, a grupa młodsza

spotyka się w niedzielę, 1 marca godz. 15.30.

Drogi Krzyżowe w piątki- dla dzieci o godzinie 16.00, dla wszystkich o godzinie 17.00, o 19.00.droga krzyżowa prowadzona

przez młodzież.  

W niedziele zapraszamy na Gorzkie Żale o 17.00.

W sobotę 28 lutego dzień skupienia Rady duszpasterskiej i wszystkich wspólnot działających przy naszej parafii. Początek o

godz. 15.00 . Zakończenie wieczorną Mszą św. o godz. 18.00.

Wspólnoty Papieska i Myśląc Ojczyzna zapraszają na zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego w sobotę 7 marca 2015 r.

Zbiórka na parkingu przed kościołem o godz. 9.00. Koszt 30 zł.

Wspólnota Papieska zaprasza na pielgrzymkę do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w krakowskich Łagiewnikach, Wadowic

oraz Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach w Zakopanem, która odbędzie się w dniach 18-19 kwietnia 2015 r.

Koszt 300 zł.

 W dniach 10-20 października organizujemy parafialną pielgrzymkę do Włoch. W programie m. in. zwiedzanie Rzymu i

Watykanu, Wenecji, Padwy, Sieny, Neapolu, Pompejów, nawiedzenie San Giovanni Rotondo i sanktuariów w Monte

Sant'Angelo, Manopello, Loreto, modlitwa przy grobie Jana Pawła II oraz na cmentarzu żołnierzy polskich na Monte Cassino,

udział w audiencji generalnej z papieżem Franciszkiem. Koszt pielgrzymki ok. 2500 zł + 100 euro za wstępy, lokalne opłaty i

przewodników. Zapisy z wpłatą zaliczki 500 zł w kancelarii parafialnej.

Przy wyjściu z kościoła na stoliku karteczki z informacją o nr KRS dotyczącej 1% z podatku dochodowego, który możemy

odpisać na dzieła Caritas diecezjalnej i parafialnej.

Dyrekcja szkół STO zaprasza w najbliższą sobotę na debatę na temat „Po co nam dziś szkoła?” Spotkanie odbędzie się 28

lutego 2015 r. o godz. 10.00 w Sali konferencyjnej Ratuszu Dzielnicy Białołęka  
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